
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 14.3.2014 

Usnesení č.  ZO-1/2014 

ZO bere na vědomí: 

1. Informaci místostarosty o jednáních ROZ ze dne 7.1.2014, 28.1.2014                  

a 25.2.2014. 

2. Informaci Ing. J.Novotného o výsledku hospodaření Obce Dolní Kralovice         

za rok 2013. 

3. Informaci starosty obce o zajištění přípravy výběrového řízení na akci 

„Opatření ke snížení energetické náročnosti Kulturního domu v Dolních 

Kralovicích – společenský sál“ Ing. Toužinskou z Jihlavy. 

4. Informaci starosty obce o probíhajících a připravovaných akcích v obci. 

5. Připomínku J.Koubkové o potřebě vypracování časového harmonogramu        

na  umístění kontejnerů na velkoobjemový odpad v jednotlivých částech obce.  

6. Informaci L.Novákové o programu připravovaných pouťových slavností.    

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu Bc. J. Švejdu a.J.Ulricha. 

3. Návrhovou komisi ve složení: MVDr. M.Langr,K.Novosád a  Ing. L.Vrkoslav. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce p. A.Bašty. 

5. Zprávu o plnění usnesení z minulé schůze ZO dne 27.12.2013. 

6. Navýšení odměny členům ZO na původní úroveň před snížením z roku 2010 

s účinností od 1.4.2014 v souladu s Nařízením vlády č. 37/2003 Sb., ve znění 

459/2013 Sb. (příloha č. 1 zápisu) 

7. Rekonstrukci koupelen v domě čp. 21 za nabídkovou cenu firmy 

Dolnokralovická stavební s.r.o. – 34.484,-Kč vč. DPH pro garsonky 1+1                

a 45.349,-Kč vč. DPH pro byty 3+1. 

8. Rozpočtové opatření č. 1/2014 dle předloženého návrhu. (příloha č. 2 zápisu) 

9. Termíny stanovené pro sňatečné obřady v obřadní síni  OÚ Dolní Kralovice 

v roce 2014 - každé dvě první soboty v měsíci  a termíny v roce 2014, kdy 

nebude možno oddat snoubence před OÚ Dolní Kralovice z provozních důvodů. 

10. Rozšíření seznamu pověřených oddávajících na všechny členy ROZ. 

11. Vnitřní předpis č. 1/2014 stanovující ceník provozních poplatků v souvislosti 

s konáním sňatečného obřadu mino místo a dobu stanovenou usnesením ZO 

Dolní Kralovice dne 14.3.2014. 



12. Obecně závaznou vyhlášku Obce Dolní Kralovice č. 1/2014, kterou se zrušuje 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2007 o místním poplatku za provozovaný výherní 

hrací přístroj . Provozování výherních hracích přístrojů v obci není povoleno. 

13. Podání žádosti o dotaci na rekonstrukci hřiště u ZŠ Dolní Kralovice 

z programu ROP Střední Čechy. 

14. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s firmou ČEZ Distribuce na umístění 

věcného břemene pro zbudování sítí v lokalitě Sever na parcele č. 1876/90 

v k.ú. Dolní Kralovice za cenu 1.000,-Kč. 

15. Podání žádosti na zateplení pavilonu MŠ a 1.stupně ZŠ  a pavilonu dílen ZŠ 

z programu OPŽP výzva LX. ZO souhlasí s rozdělením akce na dvě žádosti-          

1) zateplení  MŠ a 1.stupně ZŠ; 2) rekonstrukce a zateplení pavilonu dílen ZŠ      

a zateplení střech  budovy 2.stupně ZŠ a chodeb. 

16. Žádost paní Pazderové a paní Kafkové o změnu územního plánu obce             

za podmínky, že veškeré náklady spojené se změnou územního plánu  uhradí 

žadatelé a že navržené změny budou v souladu s připravovanou změnou 

vyhlášky o ochranných pásmech VD Želivka. 

17. Podání žádosti o dotaci na nakládání s odpady z programu OPŽP na nákup 

nosiče kontejneru    a nových kontejnerů. 

18. Uvolnění částky 50.000,-Kč z rozpočtu obce na zpracování návrhu, schválení 

a zhotovení vlajky Obce Dolní Kralovice.     

19. Pořádání plesu Obce Dolní Kralovice včetně tomboly dne 22.3.2014.  

20. ZO ukládá starostovi připravit a zveřejnit harmonogram umístění kontejnerů 

na velkoobjemový odpad v jednotlivých částech obce. 

21. ZO ukládá starostovi prověřit možnosti získání statutu města na základě 

historické vazby na staré Dolní Kralovice.   
 


